

Årsredovisning för  
**CL Specialglas AB**

556491-2656

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredric Lundén  
Verkställande direktör

2024-06-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CL Specialglas AB, 556491-2656, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring och försäljning av eluppvärmda isolerglas, varma glas, främst till kunder knutna till byggnadsindustrin, samt elvärmda glas och speciallösningar till fordons- och fartygsindustrin.

Bolagets säte är Sollentuna.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	15 574 227	10 530 765	9 604 561	10 124 321
Resultat efter finansiella poster	1 892 366	296 005	802 017	499 579
Soliditet %	55,5	35,9	55	54

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat tack vare en stark efterfrågan på bolagets produkter under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	145 455	20 000	23 499	1 352 689
Balanseras i ny räkning				357 263
Utdelning				-1 000 000
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>145 455</b>	<b>20 000</b>	<b>23 499</b>	<b>709 952</b>
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				357 263
Balanseras i ny räkning				-357 263
Årets resultat				1 546 690
<b>Belopp vid årets utgång</b>				<b>1 546 690</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	23 499
Balanserat resultat	709 952
Årets resultat	1 546 690
<b>Summa</b>	<b>2 280 141</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 280 141
<b>Summa</b>	<b>2 280 141</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 574 227	10 530 765
Övriga rörelseintäkter		129 098	55 512
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 703 325</b>	<b>10 586 277</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 130 555	-7 932 037
Övriga externa kostnader		-1 139 663	-884 367
Personalkostnader	2	-1 429 208	-1 379 846
Övriga rörelsekostnader		-89 337	-79 319
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 788 763</b>	<b>-10 275 569</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 914 562</b>	<b>310 708</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 026	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 222	-14 787
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 196</b>	<b>-14 703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 892 366</b>	<b>296 005</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		73 000	175 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>73 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 965 366</b>	<b>471 005</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-418 676	-113 742
<b>Årets resultat</b>		<b>1 546 690</b>	<b>357 263</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		4 992	4 992
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 992</b>	<b>4 992</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 992</b>	<b>4 992</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		191 197	457 064
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>191 197</b>	<b>457 064</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		836 961	3 727 328
Fordringar hos koncernföretag		2 346 467	2 254 467
Övriga fordringar		144 197	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		785 064	392 751
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 112 689</b>	<b>6 374 546</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 528 307	832 529
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 528 307</b>	<b>832 529</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 832 193</b>	<b>7 664 139</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 837 185</b>	<b>7 669 131</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		145 455	145 455
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>165 455</b>	<b>165 455</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		23 499	23 499
Balanserat resultat		709 952	1 352 689
Årets resultat		1 546 690	357 263
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 280 141</b>	<b>1 733 451</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 445 596</b>	<b>1 898 906</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 000 000	1 073 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 073 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5,6	234 800	250 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>234 800</b>	<b>250 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		875 526	2 907 359
Skatteskulder		255 954	113 732
Övriga skulder	6	680 171	1 016 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		345 138	410 098
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 156 789</b>	<b>4 447 225</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 837 185</b>	<b>7 669 131</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	288 463	288 463
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>288 463</b>	<b>288 463</b>
Ingående avskrivningar	-288 463	-288 463
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-288 463</b>	<b>-288 463</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

### Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	790 000	790 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>790 000</b>	<b>790 000</b>

## Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	234 800	250 000
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	187 200	120 000

## Not 7 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Riddarbacken Holding AB	556744-9557	Sollentuna

## Underskrifter

Sollentuna

*Claes Lundén*  
\_\_\_\_\_  
Claes Lundén  
Styrelseledamot

2024-06-17  
Datum

*Fredric Lundén*  
\_\_\_\_\_  
Fredric Lundén  
Verkställande direktör

2024-06-17  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

*Peter van Lienden*  
\_\_\_\_\_  
Peter van Lienden  
Auktoriserad revisor
